Calendario de recuperaciones

Materias pendientes - Febrero 2024

Irlandesas Madrid

FUNDACION EDUCATIVA MARY WARD

Calendario de recuperaciones de materias pendientes

(convocatoria mayo 2024 )

Los alumnos/as podran presentarse a las pruebas de recuperacion siempre que hayan seguido las
pautas estipuladas por el profesor/a (entrega previa de trabajos, puntualidad el dia del examen, etc.).
Para la realizacién de las pruebas deberan traer bloc de examenes.

Asignatura

Horay Aula

Profesor/a

Formato de entrega
(examen+trabajo, trabajo,

laminas..)

Matematicas 1°, 2° y 3° ESO, ACM
PMAR y DIVER, Optativa de
matematicas 1° y 2° ESO
Biologia 1° y 3° ESO
Tecnologia 1°, 2° y 3° ESO
Computacion 1°ESO
Inglés 1°,2°y 3° ESO

Religion 1°, 2°y 3° ESO

Educacion Fisica 1°, 2° y 3° ESO

Lengua 1°, 2°y 3° ESO, ASL
PMAR y DIVER, Optativa de
Lengua 1°y 2° ESO

Geografia e Historia 1°, 2°y 3°
ESO y Cultura Clasica 3° ESO
Musica 2° y 3° ESO
Fisica y Quimica 2°y 3° ESO

Francés 1°, 2°y 3° ESO

Plastica 1°, 2°y 3° ESO

Jueves, 30 de
mayo.

Jueves, 30 de
mayo.

Jueves, 30 de
mayo.

Jueves, 30 de
mayo.

Jueves, 30 de
mayo.

Lunes, 27 de
mayo.

Lunes, 27 de
mayo.

Martes, 28 de
mayo.

Martes, 28 de
mayo.

Martes, 28 de
mayo.

Martes, 28 de
mayo.

Miércoles, 29 de

mayo.

Miércoles, 29 de

mayo.

13:45 h
4°A

13:45 h
4°A

13:45 h
4°A

13:45
4°A

13:45
4°A

Entrega de
trabajos antes
de finalizar la

jornada escolar.”

13:45 h
1°A

13:45 h
1°A

13:45 h
4°A

13:45 h
4°A

Entrega de
trabajos antes
de finalizar la

jornada escolar.

Angel

Angel

Angel

Angel

Irene

Fernando

Carlos de Gregorio
(2° ESO), Almudena
(1°y 3°ESO)

Juanma

Juanma

Jesus F.

Jesus F.

Irene

Jesus C

" No se recogeran trabajos después de la finalizacion de la jornada escolar.

Examen + trabajo

Examen + trabajo

Examen + trabajo

Examen

Examen

Trabajo

Trabajo (1°y 2° ESO) +
Prueba fisica (3° ESO)

Examen + Trabajo

Examen + Trabajo

Examen + Trabajo

Examen + Trabajo

Trabajo

Trabajo



